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Kielce, dnia 21.06.2010 r.

EZ/ZP/80/2010
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi lóżek i szafek przyłóżkowych na potrzeby Oddziałów Kardiochirurgii i Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych z poń. zm., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy łóżek sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 26 szt.
Czy zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1060 mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dotyczy łóżek sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 26 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem osadzonym na 3 kolumnach, równie stabilnym oraz elektryczna funkcją przechyłów bocznych?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy łóżek sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 26 szt.

Czy zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 45 – 85 cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy łóżek sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 26 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżka z poręczami bocznymi, dzielonymi, opuszczanymi i chowanymi pod leże oraz z półką na pościel wysuwana i rozkładaną spod szczytu łóżka od strony nóg pacjenta? Rozwiązanie to jest lepsze od oczekiwań zamawiającego.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych dwusekcyjnych – 15 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżka z ramą leża z profili o wymiarach 5 x 3 cm, oraz z elementami leża z zaokrąglonych profili?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych dwusekcyjnych – 15 szt.

Czy zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża w zakresie 45 – 85 cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 7

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych dwusekcyjnych – 15 szt.

Czy zamawiający dopuści max wagę łóżka bez wyposażenia 150 kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 4 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym elastycznymi, profilowanymi lamelami, równie skutecznymi w profilaktyce p/odleżynowej?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 4 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1060 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 4 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem osadzonym na 3 kolumnach, równie stabilnym oraz z funkcją przechyłów bocznych?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 4 szt.

Czy zamawiający dopuści łóżka z poręczami bocznymi, dzielonymi, opuszczanymi i chowanymi pod leże oraz z półką na pościel wysuwana i rozkładaną spod szczytu łóżka od strony nóg pacjenta? Rozwiązanie to jest lepsze od oczekiwań zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy łóżek rehabilitacyjnych sterowanych elektrycznie czterosekcyjnych – 4 szt.

Czy zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 45 – 85 cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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